

## Pachet curatenie

I.D.: 78722798

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.178,00 RON - 4.178,00 RON

---

Descriere: 1 CLIN SOLUTIE GEAM 4,5 - LEMON 2 x 40 = 80 2 SANIBLUE ALCOOL SANITAR - 500ML 12BUC/SET 4 x 70 = 280 3 CLORET DETERGENT GEAM 5L 3 x 25 = 75 4 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L PORTOCALA 4 x 70 = 280 5 CLORET SAPUN LICHID 5L CREMOS COCOS 5 x 30 = 150 6 AZ SET 4 LAVETE MICROFIBRA 6 x 10 = 60 7 FINO SACI MENAJ 60L 20BUC 3 x 12 = 36 8 EXPERTO BURETI VASE CU CANELURA 30BUC/SET 1 x 25 = 25 9 DADA LAVETE UNIVERSALE - 3BUC/SET 40 x 4 = 160 10 ASEVI ODORIZANT BAIE WC 200ML CLASIC 24 x 18 = 432 11 ROLA PROSOP 260FOI 42 x 15 = 630 12 Detergent mobila Sano Furniture Cleaner Aerosol 305ml 12 x 25 = 300 13 ZEWA FACIAL 100BUC 14 x 10 = 140 14 HARTIE IG. DISPENSER 19CM 180 x 6.50 = 1170 15 REZERVA MOP BUMBAC ALBASTRU ZEBRA 40 x 9 = 360

---